— יש ותרצה להשוות ולהקביל, להקיש ממנו על משוררים אחרים — ולמה לך כל זאת?

זו נפשו חיה מקורה. שירו "שיר עברי, שיר דורות, שיר תפארת וסבל".
ועוד עמוק הניגון שבקרבו.

"ספרות צעירה", חוב' ב', תרצ"ט

ש. שלום: הדים, תגובות ומאמרים על שירתו / ליקט, ערך וצירף מבוא וביבליוגרפיה שרגא אבנרי (ירושלים: חיפה: תל-אביב: הוצאת ספרים מ. ניומן, תשל"ג 1973), עמ' 29-31